[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2021

  № 182-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 11.02.2011 № 178-п «Об организации учета объектов, находящихся в муниципальной собственности Кежемского района»
В целях организации учета и эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кежемский район, в соответствии с п.2 Порядка ведения органами местного самоуправления Реестра муниципальной собственности, утвержденным приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424, руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 11.02.2011 № 178-п «Об организации учета объектов, находящихся в муниципальной собственности Кежемского района» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 01.04.2011 № 446-п) следующие изменения:
1.1. В абзаце седьмом пункта 1.3 цифры «10» заменить цифрами «50».
1.2. В подпункте 3.2.5 пункта 3.2 цифры «10» заменить цифрами «50».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

               П.Ф. Безматерных